construção do Centro de Referência Especializado para População em Situação de Rua – Centro 

Pop, Várzea Grande - MT, de acordo com as especificações descritas neste Projeto e seus anexos.  

SISTEMA ELETRÔNICO DE REALIZAÇÃO 

Bolsa de Licitação e Leilões:  www.bll.org.br   

Valor estimado  

R$ 1.194.934,26 (Um milhão cento e noventa e quatro mil novecentos e trinta e quatro reais e 

vinte e seis centavos). 

Registro de 

Preços?  

Vistoria  Instrumento Contratual  Forma de 

Adjudicação  

NÃO  Item 6.3 - PB TERMO DE CONTRATO  GLOBAL  

* Telefones para agendamento da vistoria: (65) 3688. 8042 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

[...]

de acordo com as especificações descritas neste Projeto e seus anexos.  

1.2. A licitação será conduzida em lote único, de acordo com as especificações 

contidas no Termo de Referência.   

1.3 DAS DESPESAS E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

1.3.1 A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 

1.194.935,26 (Um milhão, cento e noventa e quatro mil, novecentos e trinta e cinco 

reais e vinte e seis centavos), conforme o orçamento anexo. 

CONTRATO DE REPASSE nº 946700/2023/MDASCF/CAIXA. 

Órgão: 37 

Unidade: 02 

Dotação Orçamentária: 15.451.0022.000 

Projeto/Atividade: 2292– Manutenção de Infraestrutura Urbana 

Natureza da Despesa: